
                   

 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA 
             Estado do Espírito Santo 

 
 

 

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 – Centro - Santa Teresa – ES – CEP 29650-000 

Telefax: (27) 3259-3900  – CNPJ: 27.167.444/0001-72 – Site: www.santateresa.es.gov.br 

 
  

 

 
 

DECRETO Nº 265/2016 
 
 
 

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE TURISMO – COMTUR. 

 
 
   O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais, e 
 
   Considerando a solicitação contida no processo nº 12624/2015, da 
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura; 
 
   DECRETA: 
 
   Art. 1.º Altera o membro titular representante da Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente, constante na Alínea “d” do Inciso I do Decreto 349/2015, como segue: 
 

   “Art. 1.º 
 
I – Representantes do Poder Público Municipal: 

 
d) Secretaria Municipal de Meio Ambiente: 

Titular: Natalia de Azevedo Andrich; 
Suplente: Rosilene Seixas Silva Novelli.” 

 
   Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
   Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito 
Santo, em 29 de agosto de 2016. 
 
 

 
CLAUMIR ANTONIO ZAMPROGNO 

PREFEITO MUNICIPAL 


